
UCHWAŁA NR 182/12

ZARZADU POWIATU w MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 16 sierpnia 2012 r

w sprawie ustalenia wykazu jednostek organizacyjnych powiatu makowskiego.

Na podstawie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Makowskiego (Dz. U. Nr 154 poz. 3729) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych powiatu makowskiego w brzmieniu określonym 

w załączniku  do uchwały.

§ 2.

Traci  moc  uchwała  Nr  330/10  Zarządu  Powiatu  w  Makowie  Mazowieckim  z  dnia 

21  września  2010r.  w  sprawie  ustalenia  wykazu  jednostek  organizacyjnych  powiatu 

makowskiego.  

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku. 

1. Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła                

2. Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz  Gójski                                  

3. Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski                           

4. Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka                              

5. Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski



Załącznik
do Uchwały Nr 182/12
Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim
z dnia 16 sierpnia 2012r.

JEDNOSTKI  ORGANIZACYJNE  POWIATU MAKOWSKIEGO

1) Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Mazowieckim

2) Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

3) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Curie – Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim

4) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Makowie Mazowieckim

5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

6) Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

7) Powiatowy  Zespół  ds.  Obsługi  Szkół  i  Placówek  Oświatowych  w  Makowie 

Mazowieckim

8) Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej  –  Zespół  Zakładów Lecznictwa 

Otwartego  i  Zamkniętego  im.  Duńskiego  Czerwonego  Krzyża  w  Makowie 

Mazowieckim

9) Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy im. Ks. Jana Twardowskiego w Makowie 

Mazowieckim 

10) Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

11) Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

12) Zespół Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim

13) Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

14) Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Krasnosielcu

15) Zespół Szkół w Różanie

Przewodniczący Zarządu

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła


